
 

Dodatek č. 2 

k Metodice pro poskytování dotací v rámci dotačního programu „Podpora 
sociálních služeb dle § 101a zákona o sociálních službách, Plzeňský kraj“ pro 
rok 2021, která byla schválena usnesením ZPK č. 1548/20 ze dne 08. 06. 2020 a 
zveřejněna dne 10. 06. 2020. 
 

Metodika pro poskytování dotací v rámci dotačního programu „Podpora sociálních 
služeb dle § 101a zákona o sociálních službách, Plzeňský kraj“ pro rok 2021 se mění 
následovně: 
 
1. Mění se část III. odst. 3, kde se doplňuje bod 3.4., který zní takto: 

 
3.4. další priority, které jsou v souladu s prioritami uvedenými v dokumentu MPSV 
„Principy a priority dotačního řízení pro kraje a hlavní město Prahu na podporu 
poskytování sociálních služeb v roce 2021“, mohou být vymezeny ve vyhlášení 
dotačního programu 
 

2. Mění se část VI. odst. 5, kde se doplňuje bod 5.15., který zní takto: 
 
5.15. případně další údaje a přílohy, které jsou vymezeny ve vyhlášení dotačního 
programu 
 

3. Mění se část IX. odst. 12, kde se stávající bod 12.4. přečíslovává na bod 12.5. 
a vkládá se nový bod 12.4., který zní takto: 
 
12.4. Finanční podpora u dalších prioritně podporovaných sociálních služeb (část 
III. odst. 3 bod 3.4.) bude stanovena způsobem uvedeným ve vyhlášení dotačního 
programu. 
 

4. Mění se část XVI. odst. 23, který zní takto: 
 
23. V případě prioritně podpořených služeb uvedených v části III. bodu 3.2. a 3.3. 
je součástí vyúčtování dotace u těchto služeb i informace o průměrném měsíčním 
počtu lůžek obsazených prioritní cílovou skupinou. Smlouva může vymezit další 
náležitosti vyúčtování dotace u služeb prioritně podpořených dle části III. bodu 3.4. 


